
TDS: Wall2Floor Polvere 
Revize n: 02 

Datum: 14-11-2018 
Strana12 

 

 

Wall2Floor Polvere 
Cementová prášková povrchová úprava pro vodorovné a svislé povrchy v. interiéru 

 

POPIS 
Wall2Floor Polvere je cementová povrchová úprava prášku, 
vyrobená z vysoce vybraného přírodního písku, pojiv a 
speciálních přísad pro dokonalou přilnavost k podkladu a 
perfektní zpracovatelnost. 

POUŽITÍ 
Dekorace horizontálních a vertikálních povrchů vdokonale  
interiéru odpovídá nejmodernějším architektonickým trendům 
"concrete- look". 

 
IDENTIFIKAČNÍ PRVKY 
Druh pojiva: bílý cement a akrylové pryskyřice. Aspekt: 
prášek. 
Životnost hrnce: přibližně 60 minut. 25°C, UR= 60%. 

 
TECHNICKÉ VÝKONY 
Wall2Floor Polvere umožňuje získat rovný a jednolitý 
povrch. 

PŘÍPRAVA SMĚSI 
Každý pytel o hmotnosti kg 25 zřeďte 5,5 až 6,5 l čisté vody. 
míchejte Pastu jemně vrtačkou opatřenou šlehací metlou po 
dobu 3 minut. 
Životnost výrobku: cca 60 minut při 25 °C, UR=60 %. 

 
TÓNOVÁNÍ 
V čisté nádobě odvažte množství vody potřebné pro přípravu 
směsi . Rozdělte do hrnce vybranou barviv směs . Barviva 
ručně vmíchejte do vody. Barvivo musí být předem rozděleno 
do vody na pastu. Pomalu přilévejte Wall2Floor Polvere do 
vody a míchejte mechanickou vrtačkou při nízkých otáčkách, 
abyste zabránili vzniku hrudek. 

VAROVÁNÍ 
Voda pro tónování se musí dávkovat a udržovat ve stejném 
množství pro následující kroky tónování . 
Použití různých šarží by mohlo mít za následek různé konečné 
odstíny . 
Doba míchání musí být konstantní . 
Nepoužívejte výrobky po uplynutí uvedené doby použitelnosti, 
i když to viskozita pasty umožňuje. 
Během používání , nepřidávejte další vodu, abyste snížili 
viskozitu. Nenanášejte na vlhké podklady a za přítomnosti 
vzlínající vlhkosti . 

 
 
PŘÍPRAVA A POUŽITÍ PODPORY 

(Při teplotě 25 °C). 
Počkejte, až podklad řádně vyschne, a poté naneste 1 vrstvu 
Wall2Floor Polvere nerezovým hladítkem. Pracujte na 
povrchu podle požadovaného konečného vzhledu, abyste 

dosáhnout. V případě potřeby na místě nebo pro sjednocení 
efektu se doporučuje nanést další vrstvu Wall2Floor Polvere 

podle předchozích pokynů. 
Doba : schnutí24 hodin , v  závislostina druhu podkladu, míře a 
absorpce podmínkách prostředí. 

OCHRANA SUBSTRÁTU 
Před aplikací ochranných nátěrů musí  povrch býtza 
normálních podmínek zcela suchý , a to po 24 hodinách od 
nanesení poslední vrstvy. 
Suché oblasti: 

Naneste štětcem 1 vrstvu přípravku Clear Finish 30 % vody a 
rovnoměrně  rozetřete jejpo celém povrchu bez zanechání 
nánosů. Zvláštní pozornost věnujte aplikaci v rozích. Počkejte, 
až první vrstva zcela zaschne, a naneste středně silným 
válečkem druhou a v případě potřeby třetí vrstvu neředěného 
přípravku Clear Finish . 
Doba  :schnutí     24   hodin ,     vyšších   výkonů   je 
dosaženo po 7 dnech od nanesení poslední vrstvy. Vlhké 

oblasti: 
Štětcem naneste 1 vrstvu zředěného podkladového 

nátěru PrimerWall2Floor . Produkt rovnoměrně a 
homogenně a nasyťte rozetřete pórovitost podkladu 
houbovou stěrkou . V každém kroku aplikace výrobek dříve 
než po od 72 hodinách předchozí vrstvy. Vyčkejte na úplné 
zaschnutí povrchu a naneste 1 vrstvu neředěného 
přípravku FinishClear , , rovnoměrně rozprostřete 
výrobek na . celé ploše povrchu bez
 zanechávat akumulace. Počkejte, až první vrstva , 
a zcela zaschnenaneste středně silným válečkem druhou a v 
případě potřeby třetí vrstvu neředěného bezbarvého 

Clear laku Finish . 
Doba  :schnutí     24   hodin ,     vyšších   výkonů   je 
dosaženo po 7 dnech od nanesení poslední vrstvy. 

 
DOPORUČENÍ 
Materiál musí  po býtcelou dobu aplikace chráněn před 
chladem a vysokým teplem. 
Neaplikujte při teplotě výrobku nižší vzduchu, podkladu a než 
+5 °C nebo vyšší než +35 °C, ani na na přímém slunečním 
světle, ani extrémně horkých plochách (i )jsou již ve stínu. 
Vlhkost prostředí musí být 
<75 %; vlhkost substrátu musí být <10 %. 
Každý projekt je vhodné dokončit materiálem ze stejné výrobní 
a šarže při každé přípravě .směsi použít stejné množství vody a 
barviv 
Pro správné použití, ředění a aplikaci zde uvedených výrobků si 
prostudujte jejich příslušné technické listy. 



TDS: Wall2Floor Polvere 
Revize n: 02 

Datum: 14-11-2018 
Strana22 

 

 

 
Při přípravě podkladu a aplikaci výrobků se doporučuje 
správné nářadí a individuálních ochranných prostředků )(dpi. 

 

 
ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ 
S , vodouihned po použití. 

 
VÝNOS 
Wall2Floor Polvere (prášek): V podmínkách : .závislosti na 
typu zásahu a podkladu0,4-0,8 kg/m2 pro každou vrstvu 

BARVY 
Bílá. 

 
BALÍČKY 
25 kg pytel. 

ŽIVOT NA POLIČCE 
Na  záruka na zabalený výrobek se vztahuje12 měsíců, pokud 
je skladován v originálním uzavřeném obalu a při teplotách od 
+5 °C do +35 °C. 

Obsahuje: cement 

Dráždivý / nebezpečí vážného poškození očí / podráždění kůže 
/ Uchovávejte mimo dosah dětí / Při požití vyhledejte okamžitě 
lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo štítek. 
Výrobek musí být přepravován, skladován a používán v 
souladu s platnými hygienickými a bezpečnostními musí se 
nechat normami, zcela vyschnout a musí se s zacházet ním 
jako se zvláštním odpadem. Další informace naleznete v 
bezpečnostním listu 

Upozornění - NOVACOLOR zaručuje, že zde uvedené informace 
byly poskytnuty podle jeho nejlepších zkušeností a technických 
a vědeckých znalostí, ale nemůže převzít žádnou odpovědnost 
za výsledky dosažené jejich použitím, protože podmínky 
použití jsou mimo jeho kontrolu. Doporučujeme ověřit 
vhodnost výrobku každý konkrétní případ. Toto TDS ruší a 
nahrazuje všechna předchozí vydání. 


